
  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 

“Giovanni Paolo II” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d’Orlando (ME) 
Telefono 0941426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 
Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet https://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

 
 
OGGETTO: GRADUATORIA MAD SOSTEGNO SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MI - Prot. nr. 43440 del 19/07/2023 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 

al personale docente, educativo ed A.T.A - Anno scolastico 2023/2024; 

VERIFICATO che nelle graduatorie provinciali e d’Istituto i docenti inseriti, per la classe di concorso AD0D - 

Sostegno Scuola Infanzia non consentono la copertura del posto disponibile presso questo Istituto;  

VISTA la regolamentazione delle modalità per l’invio delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’ 

a.s. 2023/2024;  

RITENUTO necessario dover garantire la copertura del posto vacante nel più breve tempo possibile al fine di 

poter garantire l’attività didattica; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria delle domande di messa a disposizione classe di concorso “sostegno” 

del personale Docente di Scuola dell’Infanzia e Primaria.  
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto e diventa definitivo decorsi 7 giorni dalla pubblicazione senza che 

siano stati proposti ricorsi avverso lo stesso.  
 

Nr NOME 
DATA DI 

NASCITA  
CFU 

TITOLO DI 

STUDIO 
SERVIZIO TFA MASTER TOTALE 

1 VALENTINA CUVA 20/10/1990 10     25 12 20 5 67 

2 SONIA  CUVA 30/05/1983 10 16 12 20 5 63 

3 SIMONA BUTERA 17/02/1990 0 18 12 20 5 55 

4 MESSINA ALESSIA 16/01/1988 0 15 0 20 0 35 

5 MANIACI FRANCECO 17/05/1988 10 16 0 0 0 26 

6 FRANCESCO MUZIO 28/07/1991            0 0 0 20 0 20 

 

Legenda 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rita Troiani 
 

1) Laurea 

 110 e lode punti 25  

 110-108 punti 20  

 107-105 punti 18  

 104-100 punti 16 

 < 100 punti 15  

 

 

      2)  CFU  

     10 PUNTI 

 

3) Servizio presso Istituti Comprensivi o scuola secondaria di II grado  

- Servizio specifico annuale: 12 punti   

- Servizio specifico 1 mese: 2 punti   

- Servizio non specifico annuale: 6 punti  

- Servizio non specifico 1 mese: 1 punto  

- Servizio non specifico con periodo non specificato: 1 punto 

- Servizio specifico con periodo non specificato: 2 punti 

- Servizio annuale presso scuola paritaria: 6 punti  

- Servizio presso scuola paritaria 1 mese: 1 punto 

 
 4)  TFA 

       20 Punti 

 

 5)  MASTER 

        5 Punti 

 


		2024-01-26T08:30:16+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@1f166864[
  nome=Rita
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@780bfea6[
  cognome=Troiani
]
	Firma Elettronica Avanzata di Rita Troiani/TRNRTI66A60D251C


		2024-01-26T08:48:58+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N 2 GIOVANNI PAOLO II bea7c55596845e7f26a728f57721e02bb01bbe82




